Decreto nº 059/2015  Página 01

DECRETO Nº 059, DE 12 DE MAIO DE 2015

“Cria e compõe Grupo Gestor do
Centro Comunitário “Júlia Luiz

Ruete” no Conjunto Habitacional
Hélio Nicolai”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício SPS nº 142/2015, da Secretaria

de Promoção Social;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituído o Grupo Gestor do Centro Comunitário “Júlia
Luiz Ruete” no Conjunto Habitacional “Hélio Nicolai”, composto pelos seguintes
membros, representantes do Poder Público e da Sociedade Civil:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

1. ELIANA ASSUGENI SOBREIRO DIAS

2. CELIZARA APOLINÁRIO

3. DÉBORA DE FÁTIMA PICHI DA SILVA

4. MARCOS GASPARINO SCHIMIDT

5. FLÁVIO ANÍSIO PAVINATO

II - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

1. MONIQUE CRISTINA GONÇALVES BUENO DE MENDONÇA

2. JULIANO JOAQUIM DA SILVA

3. DAYANNE DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA

4. DIEGO APARECIDO DRAGONI

5. KIMBERLLI FREIRE DA PAZ

 Decreto nº 059/2015  Página 02

Parágrafo único – O exercício das funções de membro deste Grupo não
será remunerado e considerado como prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 12 de maio de 2015.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO